Caractéristiques

Référence

115394
115395
115396
200945
115393
200944
3632

3635

Consulter la fiche produit

MODULE POUR SERRURE ANTI-PANIQUE IDEA

finition

alu

blanc
noir
alu
noir
alu

blanc
noir

ISEO FRANCE S.A.S.

compatible IDEA barre.

26/12/2025

version

béquille
béquille
béquille
bouton + cylindre
bouton + cylindre
béquille débrayable + cylindre
béquille débrayable + cylindre
béquille débrayable + cylindre

Point de vente Dompro

Prix HT
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