

MODULE POUR SERRURE ANTI-PANIQUE IDEA

ISEO FRANCE S.A.S.

compatible IDEA barre.

Caractéristiques

Référence	finition	version	Prix HT
115394	alu	béquille	-
115395	blanc	béquille	-
115396	noir	béquille	-
200945	alu	bouton + cylindre	-
115393	noir	bouton + cylindre	-
200944	alu	béquille débrayable + cylindre	-
3632	blanc	béquille débrayable + cylindre	-
3635	noir	béquille débrayable + cylindre	-